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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61813528H

2. Data e Regjistrimit 15/09/2007
3. Emri i Subjektit DORIAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Fshati Xhafzotaj,Rruga 
Nacionale,Mbi Kalimi Fllakes 
79.470.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te mallrave industriale,kryesisht ne fushen e 

prodhimit dhe tregtimit te bojrave industriale.Eksport-import 
minerale,makineri e paisje ,mjete transporti ,sherbime 
spedicionere,tregtine ,import-eksportin e prodhimeve te 
rrjeshura nga aktivitetet e mesiperme esdhe pse te prodhuara 
nga te tjeret.Ndertimin ne fushen e objekteve 
industriale,civile dhe publike etj.
Milto Hodo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2022                Deri: 18/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MiltoHodo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.490.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,33
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ArtanBeqja
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.490.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,33
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KujtimBeqja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.490.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,33
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 18, rruga Aleksander 
Goga, Zona kadastrale 8511 Durres Durres  DURRES Lagja 
Nr. 14,Ish Ndermarrja  e Serave,Shkozet,Godine 1-Kateshe 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 14, Shkozet - Durres, me 
nr. 8515 Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Fshati 
Xhafzotaj,Prane Rruges Nacionale,Kamion Man  me Targa 
DR 0809Edhe Rimorko DR 0810 E Durres  Xhafzotaj 
XHAFZOTAJ Fshati Xhafzotaj,Prane rruges 
Nacionale,Furgon Tip mercedez DR 9683 D Durres  
Xhafzotaj XHAFZOTAJ Fshati Xhafzotaj,Prane rruges 
Nacionale,Kamion Tip mercedez TR 6950 B 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DORIAN
E-Mail: bojradorian10@yahoo.it  
Telefon: 0682026256 0672047423 
Fax: 048300441
Të Tjera: Vendim i dt. 05-03-2010 per emerimin e Ekspertit 
Kontabel te rregjistruar per pasqyrat finaciare te vitit 2009

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031643-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/12 Numri i Vendimit:13167, Gjykata:Tirane
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/1995 Data e regjistrimit : 22-12-1995.  Emri i subjektit : DURRES. Forma ligjore : Sh.p.k. Data 
e themelimit : 16-12-1995. Selia : Durres, Lagjja nr.14 ne territorin e elktrodave . 
Kohezgjatja : 15 vjet, Kapitali : 100 000 leke, Objekti : Perfaqesuesi ligjor : Dhimitri 
Bezaitis. Ortake : Dhimitri Bezaitis,Fedron Ioanidhis.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (7).pdf

2. 14/06
/1996

Numri i Vendimit:13167/1, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur te behet transferimi i kapitalit te shoqerise ne masen 50% nga 
ortaku Fedhon Ioanidhi te ortaku i ri i shoqerise Sotirios Sotiropullos.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (7).pdf

3. 23/12
/1996

Numri i Vendimit:13167/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve ku pranohet ortaku i ri i shoqerise me ane te blerjes se 
kuotave ne masen 40% z.Kujtim Beqja.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (7).pdf

4. 18/11
/1997

Numri i Vendimit:13167/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per shitjen e kuotave qe zoteronte ortaku Sotiris 
Sotiropulos ne masen 60% kundrejt ortakut tani me te vetem te shoqerise z.Kujtim Beqaj 
nga ku masa e kuotave qe ky ortak zoteron eshte ne masen 100% dhe eshte ortak i vetem i 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (7).pdf

5. 05/04
/1998

Numri i Vendimit:13167/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per ndryshimin e emrit te shoqerise ne emrin e ri 
" DORIN " sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (7).pdf

6. 07/08
/1998

Numri i Vendimit:13167/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per largimin e ortakut Fedron Ioanidhis dhe zoterimin e 
kapitalit ne masen 100% ortakut te vetem tani me z.Sotiris Sotiropulos.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (7).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04175470-24AA-4031-81CE-76491E873F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04175470-24AA-4031-81CE-76491E873F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04175470-24AA-4031-81CE-76491E873F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04175470-24AA-4031-81CE-76491E873F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04175470-24AA-4031-81CE-76491E873F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04175470-24AA-4031-81CE-76491E873F24
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7. 25/09
/1998

Numri i Vendimit:13167/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te oratkeve per pranimin e ortakeve te rinj ne shoqeri me ane te 
shitjes se kuotave te njerit prej ortakeve z.Kujtim Beqja kundrejt Dhimitri Lulemi me  23% 
, Artan Beqja me 23%, Mlito Hodaj me 23%, Kristo Spilotopullos me 5% te kapitalit 
themeltar ndersa Kujtim Beqja ka ngelur me 26% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (7).pdf

8. 08/11
/1999

Numri i Vendimit:13167/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per transferim kuotasht ne mes ortakesh dhe te kalojne te 
peste ortaket me nga 20% te kapitali gje e cila do te pasqyrohet edhe ne statut duke bere 
ndryshime te nevojshme te miratuara nga Asambleja e Ortakeve.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (7).pdf

9. 08/07
/2004

Numri i Vendimit:13167/8, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te orakeve per largimin si ortak te z.Dhimitri Luleme dhe 
shperndarjen ne menyre te barabarte te kuotave prej 20% qe ai zoteronte, fillim procedure 
per zmadhim kapitali dhe caktimin e ekspertit kontabel z.Nadire Hyseni.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (7).pdf

10. 12/11
/2004

Numri i Vendimit:13167/9, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit e ortakeve per miratimin e raportit te ekspertiot kontabel ku eshte 
zmadhur kapitali ne vleren 5.000.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (7).pdf

11. 26/10
/2006

Numri i Vendimit:13167/10, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakev per fillim procedure per zmadhim kapitali dhe caktimin e 
ekspertit kontabel z.Rifat Muço.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (7).pdf

12. 07/03
/2007

Numri i Vendimit:13167/11, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per miratimin e raportit te ekspertit kontabel dhe 
zmadhimin e kapitalit ne vleren 10.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (7).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04175470-24AA-4031-81CE-76491E873F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04175470-24AA-4031-81CE-76491E873F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04175470-24AA-4031-81CE-76491E873F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04175470-24AA-4031-81CE-76491E873F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04175470-24AA-4031-81CE-76491E873F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04175470-24AA-4031-81CE-76491E873F24
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09/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102561-10-07
Data e Themelimit ishte            "16/12/1995"          u be            "15/12/1995"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682026256")         
Fax ishte            ("")          u be            ("048300441")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "70.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2010"         
Data e Themelimit ishte            "16/12/1995"          u be            "15/12/1995"         
Objekti ishte            ("Prodhimin,tregtimin e bojrave te ndryshme,materialeve te tjera te 
ndertimit,tregtimin,import-eksport te parafabrikateve te ndryshme,paisjeve per sektorin e 
ndertimit te banesave,objekteve te karakterit industrial e shoqeror.Tregtimi, shumice e 
pakice import-eksport te mallrave industriale,makineri e paisje,pjese kembimi per 
automjete,apartura elektroshtepiake,artikuj ushqimor te çdo lloji,prodhime bujqesore e 
blegtorale,prodhime farmaceutike per njerzit,kafshet dhe bimet,te lidh marreveshje etj.")          
u be            ("1.Prodhim, tregtim bojrash  2.Ndertim objekti per vete")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Beqja")                    , 
Nga Data ishte                      ("")            u be              ("15/12/1995")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Beqja")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te kryeje veprime deri ne 
shumen 500000 LEK")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165516-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

29/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210522-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADFCC13-2A97-4136-8DCC-9AC33134DBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B48415F-931D-4397-87FE-E9BF20CE56A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E4920C-A3CF-4974-AC50-26C9C1811948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908CBC09-A652-48D4-B9FA-53305BA8CC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D7B03A-5BAC-49F5-8E96-63FD99DBC774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E3D9D4-7A3F-4A02-91B1-8E05FED3A1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C2131F-8CCE-4CC9-9098-FCC1CDFE2624
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XHAFZOTAJ;         Fshati Xhafzotaj,Prane Rruges Nacionale,Kamion Man  me 
Targa DR 0809Edhe Rimorko DR 0810 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Fshati Xhafzotaj,Prane rruges Nacionale,Kamion Tip mercedez 
TR 6950 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 14,Ish Ndermarrja  e Serave,Shkozet,Godine 1-Kateshe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Fshati Xhafzotaj,Rruga Nacionale,Mbi Kalimi Fllakes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Fshati Xhafzotaj,Prane rruges Nacionale,Furgon Tip mercedez 
DR 9683 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PRAN NDERMARJES SERRAVE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         ISH 
ND. SERAVE  L.4 SHKOZET;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368291-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim i dt. 05-03-2010 per emerimin e 
Ekspertit Kontabel te rregjistruar per pasqyrat finaciare te vitit 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-479083-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.12.2010 per zgjatjen e afatit te 
ushtrimit te aktivitetit te shoqerise per nje afat te pacaktuar.
DurationEndDate ishte            "31/12/2010"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633289-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr 3 date 15.12.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("1.Prodhim, tregtim bojrash  2.Ndertim objekti per vete")          u be            
("Import-eksport te mallrave industriale,kryesisht ne fushen e prodhimit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37B45E9-380C-4EA6-B1D5-58050D0BEDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C91ECD4-6E20-45F8-9900-9F31B3DD6920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEF8D59-D5E6-4DAB-94C7-C91EAFA66FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF79FBD6-32F8-48F0-99E3-AD4C9ED45569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AF30B6-4075-4225-B27C-7CAD22857132
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tregtimit te bojrave industriale.Eksport-import minerale,makineri e paisje ,mjete 
transporti ,sherbime spedicionere,tregtine ,import-eksportin e prodhimeve te 
rrjeshura nga aktivitetet e mesiperme esdhe pse te prodhuara nga te tjeret.Ndertimin 
ne fushen e objekteve industriale,civile dhe publike etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Beqja")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/12/1995")            u be              ("15/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Beqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-814635-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2012 ku eshte 
vendosur:Largimi i Z.Doranin Agalliu si ekspert kontabel te shoqerise.Emerimi i shoqerise 
audituese ''ALB AUDIT''shpk e perfaqesuar nga Z.Hetem Sulaj ekspert kontabel i 
regjistruar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-838579-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2012, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit 
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milto Hodo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.500.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Beqja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.500.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Christos Spiliotopoulos")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Beqja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B8CDCD-8492-4407-A59D-998EB1FD3B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE9802C-E54A-4DFB-B818-BF34CF7D5900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3EBBA7-8C2F-41D7-85A6-7C2075EFA122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBA8CD7-FA50-4E74-B883-14F6B2FC34FA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148997-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 20.06.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Emerimin e shoperise audituese ALB-AUDIT e perfaqesuar nga Z.Hetem Sulaj, 
ekspert kontabel i regjistruar per pergatitjen raportit te rritjes se kapitalit. Depozitimi i 
vendimiti  nr.2 te dates 30.06.2013 per miratimin e raportit per rritjen e 
kapitalit.Depozitimi i Raportit te ekspertit per rritje kapitali, date 25.06.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "48.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "400.000,00"          u be            "480.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Beqja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Beqja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milto Hodo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Christos Spiliotopoulos")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547150-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560337-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8412FAA9-AAED-42CB-AE72-AF8A2878DDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E13C368-2FEA-4806-873A-2310E8422C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216DBE4E-9DC8-45D8-A71B-E0026C0142DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B080435-4291-47CD-A017-F7C19E62E218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8BA7D9-40B1-4CD7-A69B-662B79F148F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962BF441-6854-4ACF-B48F-62C9BB9C014E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962BF441-6854-4ACF-B48F-62C9BB9C014E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E79E67-5B80-434A-BACC-B55005D43AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DC0AAD-A933-49D8-9298-C55337C169D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156BCE10-4604-4790-B5C3-CD3D0AF7783D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38813EBE-EC81-44A9-B64B-D6267E71F560
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29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573499-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, nr.9, datë 
30.06.2014, ku është vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare dhe rezultatin financiar për 
vitin 2013, mbyllur me 31.12.2013. Miratimi i raportit të auditit të pavarur. Përcaktimi i 
destinimit të fitimit. Caktimi I shoqërisë audituese “ALB-AUDIT” sh.p.k., e përfaqësuar 
nga Hetem Sulaj, për përgatitjen e raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, nr.10, datë 20.07.2014, ku është vendosur: 
Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë 
nga 48 000 000 leke në 55 500 000 lekë. Depozitimi i raportit të zmadhimit të kapitalit, 
datë 20.07.2014.  
Vlera e Kapitalit ishte            "48.000.000,00"          u be            "55.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "480.000,00"          u be            "555.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milto Hodo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.000.000,00")            u be              ("13.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Christos Spiliotopoulos")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("12.000.000,00")            u be              ("13.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Beqja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.000.000,00")            u be              ("13.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Beqja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.000.000,00")            u be              ("13.875.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-621706-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.09.2014 ku eshte vendosur: Shitja e 25% te kuotave te kapitalit nga Z.Christos 
Spiliotopoulos ne favor te Z.Milto Hodo 8.33%, Z.Artan Beqja 8.33% dhe Z.Kujtim Beqja 
8.33%. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.2795 Rep., Nr.979/1 Kol., date 03.09.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Christos Spiliotopoulos")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Beqja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("13.875.000,00")            u be              ("18.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Beqja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Beqja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milto Hodo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("13.875.000,00")            u be              ("18.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milto Hodo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,33")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F710E6F5-CBB9-4F1D-B7EE-3819DD1AAE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45020A4-B8A6-41A0-9BBC-4E4B1CD65C10
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milto Hodo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Beqja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.875.000,00")            u be              ("18.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Beqja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Beqja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738894-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.05.11.2014, ku u vendos: Të anullohet 
kufizimi i kompetencave për limitin e transaksioneve bankare të administratosit të 
shoqërisë. Të kryej veprime bankare me limit të pakufizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Beqja")                    , 
Competence ishte                      ("Te kryeje veprime deri ne shumen 500000 LEK")            
u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777498-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107951-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82ABAB6-FCF4-48B2-8EB5-0CA27DE99794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27F9203-C96D-4CC4-8946-6F51621FA87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C33646-DCB7-45B8-8853-F6ACD4918FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1E5C49-3CE1-4DC2-B680-1ACE0B9F4AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8D34E2-41A0-44BB-B298-860C3CDECAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F75C15C-F84E-43A2-B25D-16575E0276AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8442F6-95D8-4923-B41F-61A9656C2C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8442F6-95D8-4923-B41F-61A9656C2C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813EC492-43D8-4AB9-926A-6D01A4A03D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3A739B-3EB8-4817-A73E-CC91EB58E5B5
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147088-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 11.07.2015, ku është vendosur: Deklarimi i të dhënave të ortakëve sipas dokumentit të 
identifikimit. Deklarim numri telefoni. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).  
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672047423")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Beqja")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "18.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Milto Hodo")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "18.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Milto Hodo")         
eshte larguar ortaku:            ("Kujtim Beqja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Beqja")                      Nga data "15/12/2011             
Ne daten "15/12/2016
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Beqja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154637-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiaer per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-270395-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.09.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 18, rruga Aleksander Goga, Zona kadastrale 8511;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB150B3-F3F8-4442-9329-04DFCE218963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF278460-E7D0-45C0-8E80-3918365F57EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67367E17-7E0D-4681-A2E4-F7C5C34DAA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F708DF8-E7A5-45C0-9E4B-AB2D10E337FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263CB996-7766-490B-A22F-204FE6A8BFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9175B116-67D3-4D64-9597-CD26D180E8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA12B73E-97B7-416C-A060-F798B879F0CA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-389673-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 2.11.2015, ku eshte  kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Shkozet - Durres, me nr. 8515;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766229-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786136-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944153-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4B7B3F-5F06-4CC8-A3CE-4E3D9018319C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD2440E-1E22-4BF7-9509-AB08111D5245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55FF0AA-2ABE-47CE-BA0C-07D1CC6FEF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD39585E-F363-49F6-8045-37D148A278F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56371366-D498-496E-AB60-58C3A8B1CA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE02655-888B-4E13-BC17-7F07447ACC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A929A5EF-7F97-4361-8AC9-2309F9EC7D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439B1D96-4A32-4F40-BE8A-6DF79584D12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEBBF7F-1E3F-43F0-BCCC-EBB8D268F463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09380818-879E-4D0F-8044-20F4DE7B0DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFA96AF-8433-4E5B-A6C0-6366BE94F8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEBEB6E-A4BF-4B07-B4E6-AD9FF84CE9ED
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08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-026025-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-112996-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.01.2017, per riemerim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Beqja")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/12/2011")            u be              ("17/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Beqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/12/2016")            u be              ("17/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-353656-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861628-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274342-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6896283-D371-40A2-9F03-23CAEE9B9DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F935B7-C96E-4A4A-A922-30744E62BE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B91014-8F18-47FE-9951-4E8FF9D34DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B91014-8F18-47FE-9951-4E8FF9D34DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C807A6BB-5504-41BD-B413-9C9377ED80E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE786AD3-15C4-4C6E-A7F4-7E01D6A48097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F713D4D7-2DC1-4738-87DC-235611916F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60D8E4F-9B19-4D1D-BF96-EDCBB902DECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BAEA9F-D376-41D7-8418-0DE233D05E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEA3720-6112-4723-B348-E21930AC7D62
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Lista e Dokumenteve:
2018 Doriani PASH sipas natyres.xlsx
Dorian Vendimi Asamblese.pdf
2018 Dorian  pozicioni Financiar.xlsx
Dorian Bilanci 2018.PDF

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292721-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
20.07.2019, ku është vendosur: Miratimi i raportit të auditit të pavarur dhe zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë. Depozitimi Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt.09.07.2019.    
Vlera e Kapitalit ishte            "55.500.000,00"          u be            "63.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "555.000,00"          u be            "637.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bojradorian10@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milto Hodo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.500.000,00")            u be              ("21.233.333,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Beqja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.500.000,00")            u be              ("21.233.333,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Beqja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.500.000,00")            u be              ("21.233.333,30")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561182-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeg.pdf
Dorian SHPK Vend e Ortk2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753055-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788B1DC8-CBE9-433A-8A3B-7EC65546A679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0442ACC1-9189-499B-BDED-42762A3C3950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DDE039-2F7A-4A51-BF8D-A0DA7968AB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781A4299-0C3B-4ACA-8643-47804C4326A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E6789D-8003-4E00-96E6-6A634C55E7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C3CC0E-7D3F-4EAA-B4FE-82C5616FB402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27B0098-4B7C-4090-8D4F-D8F4857FFC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3769D3-B6B4-4913-B52A-A853641F780E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D19669-182F-47D3-AE29-C01730309778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A647BB00-4749-469D-8361-B1AAC161D1F0
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(8).xlsx7_23_2021.xlsx
Doriani Bilanci dhe shenim shpjeg.pdf
Dorian SHPK Vend e Ortk2020.pdf7_23_2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx7_23_2021.xlsx

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986999-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Dorian shpk Bilanci 2021 deklarim (2).pdf
Dorian SHPK Vend e Ortk2021.pdf

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007244-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.09.2022, për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Milto Hodo")                      Nga data "18/01/2022             
Ne daten "18/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Beqja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178556-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimortakuDorianshpk.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
DorianshpkBilanci.pdf

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294636-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
28.05.2024, ku është vendosur: Miratimi i raportit  te shoqerise audituese dhe zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.  Depozitimi Raportit të Zmadhimit Kapitalit date 28.05.2024.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD2750B-F190-4627-92C5-BAB614402DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD2750B-F190-4627-92C5-BAB614402DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BF55EE-C44C-4D3E-B7F9-ECFA8F49B180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E839434-48A9-4D1A-83EE-2B96E7E1D362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51067DB-F2BE-4655-A353-42A8B1304B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB756D58-4616-4F31-B35F-268C83C68210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF98B1D-8401-4E24-A181-599EE385E81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21D3887-B164-4746-8042-CEA582F65840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C761D01-07C8-432A-82D1-E2F1D582FBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35FF57D-ACF7-4E53-9BAB-B14B5375E4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFFE2CD-DBE6-4261-BCEF-B34D675AD1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D793CC4-5260-4EE6-A516-4EB1C9963F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67506851-7C0B-453D-AC7A-F9B8AED1DA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574E1C96-030B-44F5-A32C-915C437B7BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A2B3A3-F4F6-414E-BE0A-E830860347DE
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Vlera e Kapitalit ishte            "63.700.000,00"          u be            "79.470.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Milto Hodo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.233.333,30")            u be              ("26.490.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Beqja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.233.333,30")            u be              ("26.490.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Beqja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.233.333,30")            u be              ("26.490.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339540-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
DorianshpkBilanci.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
dorianvendimortaku.pdf

Datë: 29/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603B4BAD-4887-4499-8801-3DE460D07610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EE8BF9-90CE-4F20-B957-B7698473A469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB207F8-B091-43FB-B27C-11C981FAC79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9916E14-39F5-42B5-BBCE-ECA46C6DE105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57575E64-051B-4C18-9302-0D39CA9C7621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC14E04F-92C5-4E9D-98D0-E453BF3430E2

